

certifié conforme  
les séant  
Hen' nouveau

Handwritten signature and a circular stamp with a cross inside.

## **Sarl PRP Associés**

Numéro SIRET : 48258063600033

Code APE : 6920Z

21 avenue du Docteur Heckel  
13011 MARSEILLE

**COMPTES ANNUELS**

du 01/01/2024 au 31/12/2024

# Sommaire

|         |   |
|---------|---|
| Bilan   | 2 |
| Annexes | 5 |

# Sarl PRP Associés

## Bilan

## Bilan

SarI PRP Associés

## BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

Edité le 01/10/2025

| ACTIF                                                         | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) |                |                  |               | Exercice précédent<br>31/12/2023<br>(12 mois) |               |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------|------------------|---------------|-----------------------------------------------|---------------|
|                                                               | Brut                                        | Amort. & Prov  | Net              | %             | Net                                           | %             |
| Capital souscrit non appelé (0)                               |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| <b>Actif Immobilisé</b>                                       |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Frais d'établissement                                         |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Recherche et développement                                    |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires | 34 069                                      | 33 489         | 580              | 0,06          |                                               |               |
| Fonds commercial                                              | 240 000                                     |                | 240 000          | 22,93         | 240 000                                       | 28,25         |
| Autres immobilisations incorporelles                          |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles          |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Terrains                                                      |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Constructions                                                 | 173 000                                     | 23 463         | 149 537          | 14,28         | 153 862                                       | 16,83         |
| Installations techniques, matériel & outillage industriels    |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Autres immobilisations corporelles                            | 65 967                                      | 50 586         | 15 381           | 1,47          | 16 092                                        | 1,76          |
| Immobilisations en cours                                      |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Avances & acomptes                                            |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Participations évaluées selon mise en équivalence             |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Autres Participations                                         | 1 000                                       |                | 1 000            | 0,10          | 1 000                                         | 0,11          |
| Créances rattachées à des participations                      |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Autres titres immobilisés                                     |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Prêts                                                         |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Autres immobilisations financières                            | 300                                         |                | 300              | 0,03          | 300                                           | 0,03          |
| <b>TOTAL (I)</b>                                              | <b>514 336</b>                              | <b>107 539</b> | <b>406 798</b>   | <b>38,88</b>  | <b>411 254</b>                                | <b>44,99</b>  |
| <b>Actif circulant</b>                                        |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Matières premières, approvisionnements                        |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| En cours de production de biens                               |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| En cours de production de services                            |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Produits intermédiaires et finis                              |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Marchandises                                                  |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Avances & acomptes versés sur commandes                       |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Clients et comptes rattachés                                  | 89 957                                      | 13 952         | 76 005           | 7,26          | 59 445                                        | 6,50          |
| Autres créances                                               |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| . Fournisseurs débiteurs                                      | 4 889                                       |                | 4 889            | 0,47          | 182                                           | 0,02          |
| . Personnel                                                   | 428                                         |                | 428              | 0,04          |                                               |               |
| . Organismes sociaux                                          |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                              |                                             |                |                  |               | 3 217                                         | 0,35          |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                       | 5 635                                       |                | 5 635            | 0,54          | 2 357                                         | 0,26          |
| . Autres                                                      | 295                                         |                | 295              | 0,03          |                                               |               |
| Capital souscrit et appelé, non versé                         |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Valeurs mobilières de placement                               | 320 000                                     |                | 320 000          | 30,57         | 200 000                                       | 21,88         |
| Instruments financiers à terme et jetons détenus              |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Disponibilités                                                | 230 849                                     |                | 230 849          | 22,05         | 233 851                                       | 25,58         |
| Charges constatées d'avance                                   | 1 930                                       |                | 1 930            | 0,18          | 3 860                                         | 0,42          |
| <b>TOTAL (II)</b>                                             | <b>653 983</b>                              | <b>13 952</b>  | <b>640 031</b>   | <b>61,14</b>  | <b>502 912</b>                                | <b>55,01</b>  |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)              |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                  |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)     |                                             |                |                  |               |                                               |               |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                    | <b>1 168 319</b>                            | <b>121 491</b> | <b>1 046 828</b> | <b>100,00</b> | <b>914 166</b>                                | <b>100,00</b> |

## Sarl PRP Associés

## BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

Edité le 01/10/2025

| PASSIF                                                     | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Exercice précédent<br>31/12/2023<br>(12 mois) |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Capitaux propres</b>                                    |                                             |                                               |
| Capital social ou individuel ( dont versé : 100 000 )      | 100 000                                     | 100 000                                       |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...                 | 9,55                                        | 10,94                                         |
| Ecart de réévaluation                                      |                                             |                                               |
| Réserve légale                                             | 1 000                                       | 1 000                                         |
| Réserves statutaires ou contractuelles                     | 0,10                                        | 0,11                                          |
| Réserves réglementées                                      |                                             |                                               |
| Autres réserves                                            | 460 724                                     | 399 982                                       |
| Report à nouveau                                           | 44,01                                       | 43,75                                         |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                              | <b>273 215</b>                              | <b>220 742</b>                                |
|                                                            | 26,10                                       | 24,15                                         |
| Subventions d'investissement                               |                                             |                                               |
| Provisions réglementées                                    |                                             |                                               |
| <b>TOTAL(I)</b>                                            | <b>834 939</b>                              | <b>721 724</b>                                |
|                                                            | 79,76                                       | 78,95                                         |
| Produits des émissions de titres participatifs             |                                             |                                               |
| Avances conditionnées                                      |                                             |                                               |
| <b>TOTAL(II)</b>                                           |                                             |                                               |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>                  |                                             |                                               |
| Provisions pour risques                                    |                                             |                                               |
| Provisions pour charges                                    |                                             |                                               |
| <b>TOTAL (III)</b>                                         |                                             |                                               |
| <b>Emprunts et dettes</b>                                  |                                             |                                               |
| Emprunts obligataires convertibles                         |                                             |                                               |
| Autres Emprunts obligataires                               |                                             |                                               |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit     |                                             |                                               |
| . Emprunts                                                 |                                             |                                               |
| . Découverts, concours bancaires                           |                                             |                                               |
| Emprunts et dettes financières diverses                    |                                             |                                               |
| . Divers                                                   |                                             |                                               |
| . Associés                                                 | 10 000                                      | 17 000                                        |
|                                                            | 0,96                                        | 1,86                                          |
| Avances & acomptes reçus sur commandes en cours            |                                             |                                               |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                   | 33 868                                      | 25 439                                        |
|                                                            | 3,24                                        | 2,70                                          |
| Dettes fiscales et sociales                                |                                             |                                               |
| . Personnel                                                | 50 253                                      | 48 376                                        |
| . Organismes sociaux                                       | 44 176                                      | 54 044                                        |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                           | 18 274                                      |                                               |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                    | 44 445                                      | 38 551                                        |
| . Etat, obligations cautionnées                            |                                             | 4,22                                          |
| . Autres impôts, taxes et assimilés                        | 1 929                                       | 1 860                                         |
|                                                            | 0,18                                        | 0,20                                          |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés            |                                             |                                               |
| Autres dettes                                              | 8 944                                       | 7 171                                         |
|                                                            | 0,85                                        | 0,78                                          |
| Instruments financiers à terme                             |                                             |                                               |
| Produits constatés d'avance                                |                                             |                                               |
| <b>TOTAL(IV)</b>                                           | <b>211 890</b>                              | <b>192 442</b>                                |
|                                                            | 20,24                                       | 21,05                                         |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V) |                                             |                                               |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                                | <b>1 046 828</b>                            | <b>914 166</b>                                |
|                                                            | 100,00                                      | 100,00                                        |

# Sarl PRP Associés

## Annexes

**Annexes****Sarl PRP Associés****ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

**PREAMBULE**

L'exercice social clos le 31/12/2024 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2023 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 046 828,48 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 273 214,68 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 03/04/2025 par les dirigeants.

**1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES**

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrécouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

**Sarl PRP Associés****ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

**3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF****3.1 - Fonds commercial (hors droit au bail) = 240 000**

| Fonds commercial     | Valeur brute   | Amort./Provis. | Valeur nette   | Taux |
|----------------------|----------------|----------------|----------------|------|
| Fonds acheté         | 240 000        |                | 240 000        | %    |
| Fonds réévalué       |                |                |                | %    |
| Fonds reçu en apport |                |                |                | %    |
| <b>TOTAL</b>         | <b>240 000</b> |                | <b>240 000</b> |      |

**3.2 - Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

**3.2.1 - Immobilisations brutes = 514 336**

| Actif immobilisé              | A l'ouverture  | Augmentation | Diminution   | A la clôture   |
|-------------------------------|----------------|--------------|--------------|----------------|
| Immobilisations incorporelles | 272 880        | 1 189        |              | 274 069        |
| Immobilisations corporelles   | 235 412        | 7 664        | 4 108        | 238 967        |
| Immobilisations financières   | 1 300          |              |              | 1 300          |
| <b>TOTAL</b>                  | <b>509 591</b> | <b>8 853</b> | <b>4 108</b> | <b>514 336</b> |

**3.2.2 - Amortissements et provisions d'actif = 107 539**

| Amortissements et provisions       | A l'ouverture | Augmentation  | Diminution   | A la clôture   |
|------------------------------------|---------------|---------------|--------------|----------------|
| Immobilisations incorporelles      | 32 880        | 609           |              | 33 489         |
| Immobilisations corporelles        | 65 458        | 12 539        | 3 948        | 74 049         |
| Titres mis en équivalence          |               |               |              |                |
| Autres Immobilisations financières |               |               |              |                |
| <b>TOTAL</b>                       | <b>98 338</b> | <b>13 149</b> | <b>3 948</b> | <b>107 539</b> |

**3.2.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période**

| Nature des biens immobilisés | Montant        | Amortissement  | Valeur nette   | Durée         |
|------------------------------|----------------|----------------|----------------|---------------|
| Logiciels                    | 34 069         | 33 489         | 580            | 1 ans         |
| Fonds de commerce            | 240 000        | 0              | 240 000        | Non amortiss. |
| Appartement de l'atré        | 173 000        | 23 463         | 149 537        | 40 ans        |
| Instal./agenc.divers         | 8 785          | 5 638          | 3 147          | de 4 à 7 ans  |
| Mat.bureau & informatique    | 42 514         | 32 026         | 10 488         | Non amortiss. |
| Mobilier                     | 14 668         | 12 922         | 1 746          | de 5 à 6 ans  |
| <b>TOTAL</b>                 | <b>513 036</b> | <b>107 539</b> | <b>405 498</b> |               |

Sarl PRP Associés

**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

**3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)****3.3 - Etat des créances = 103 434**

| Etat des créances                  | Montant brut | A un an | A plus d'un an |
|------------------------------------|--------------|---------|----------------|
| Actif immobilisé                   | 300          |         | 300            |
| Actif circulant & charges d'avance | 103 134      | 103 134 |                |
| TOTAL                              | 103 434      | 103 134 | 300            |

**3.4 - Provisions pour dépréciation = 13 952**

| Nature des provisions | A l'ouverture | Augmentation | Reprises<br>utilisées | Reprises<br>non utilisées | A la clôture |
|-----------------------|---------------|--------------|-----------------------|---------------------------|--------------|
| Stocks et en-cours    |               |              |                       |                           |              |
| Comptes de tiers      | 12 784        | 1 168        |                       |                           | 13 952       |
| Comptes financiers    |               |              |                       |                           |              |
| Total                 | 12 784        | 1 168        |                       |                           | 13 952       |

**3.5 - Charges constatées d'avance = 1 930**

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

## Sarl PRP Associés

## ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

## 4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

## 4.1 - Capital social = 100 000

| Mouvements des titres               | Nombre | Val. nominale | Capital social |
|-------------------------------------|--------|---------------|----------------|
| Titres en début d'exercice          | 1000   | 100,00        | 100 000        |
| Titres émis ou variation du nominal |        |               |                |
| Titres remboursés ou annulés        |        |               |                |
| Titres en fin d'exercice            | 1000   | 100,00        | 100 000        |

## 4.2 - Etat des dettes = 211 890

| Etat des dettes             | Montant total | De 0 à 1 an | De 1 à 5 ans | Plus de 5 ans |
|-----------------------------|---------------|-------------|--------------|---------------|
| Etablissements de crédit    |               |             |              |               |
| Dettes financières diverses | 10 000        | 10 000      |              |               |
| Fournisseurs                | 33 868        | 33 868      |              |               |
| Dettes fiscales & sociales  | 159 077       | 159 077     |              |               |
| Dettes sur immobilisations  |               |             |              |               |
| Autres dettes               | 8 944         | 8 944       |              |               |
| Produits constatés d'avance |               |             |              |               |
| TOTAL                       | 211 890       | 211 890     |              |               |

## 4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 72 954

| Charges à payer                    | Montant |
|------------------------------------|---------|
| Emprunts & dettes établ. de crédit |         |
| Emprunts & dettes financières div. |         |
| Fournisseurs                       | 4 200   |
| Dettes fiscales & sociales         | 68 754  |
| Autres dettes                      |         |
| TOTAL                              | 72 954  |

Sarl PRP Associés

**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

**5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT****5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 1 715 097**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

| Nature du chiffre d'affaires   | Montant HT       | Taux            |
|--------------------------------|------------------|-----------------|
| Prestations de services        | 1 701 250        | 99,19 %         |
| Produits des activités annexes | 13 847           | 0,81 %          |
| <b>TOTAL</b>                   | <b>1 715 097</b> | <b>100,00 %</b> |

**5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat**

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

**Sarl PRP Associés**

**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

**6 - AUTRES INFORMATIONS**

Sarl PRP Associés

**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en Euro

**8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

**8.1 - Charges constatées d'avance = 1 930**

| Charges constatées d'avance   | Montant |
|-------------------------------|---------|
| Charges d'avance( 486000000 ) | 1 930   |
| TOTAL                         | 1 930   |

**8.2 - Charges à payer = 72 954**

| Charges à payer                            | Montant |
|--------------------------------------------|---------|
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés : | 4 200   |
| Fnpr( 408100000 )                          | 4 200   |
| Dettes fiscales et sociales :              | 68 754  |
| Pers congés à payer( 428200000 )           | 50 253  |
| Org.soc. congés à payer( 438200000 )       | 18 501  |
| TOTAL                                      | 72 954  |

**Sarl PRP Associés**  
Société à responsabilité limitée  
Au capital de 100 000 euros  
Siège social : 21 Avenue du Docteur Heckel  
13011 Marseille  
Rcs Marseille 482 580 636

---

**Procès-verbal de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 31 mai 2025**

A Marseille,  
Le trente et un mai deux mille vingt cinq,  
A neuf heures,

Les associés se sont réunis au siège social sur convocation de la gérance.

Il a été établi une feuille de présence signée par les associés.

Sont présents ou représentés :

**Sarl Hold Ding Renucci, représentée par M. Hervé Renucci**

Propriétaire de cinq cent soixante parts sociales  
Ci 560 parts sociales numérotées 1 à 560

**Sas Holding Pieds Tanqués, représentée par M. Bogart Pignoco**

Propriétaire de deux cent vingt parts sociales  
Ci 220 parts sociales numérotées 561 à 780

**Sas Sollia Patrimoine , représentée par Mme Solange Porcher**

Propriétaire de deux cent vingt parts sociales  
Ci 220 parts sociales numérotées 781 à 1000

**Total des parts présentées et représentées sur les 1000 parts sociales composant le capital :  
1000 parts**

Monsieur Hervé Renucci préside la séance en qualité de co-gérant.

Le Président constate que les associés présents ou représentés possèdent plus de la moitié des parts composant le capital social et qu'en conséquence l'assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose et met à la disposition des associés les documents suivants :

- les copies des lettres de convocation et les récépissés postaux ;
- le rapport de gestion de la gérance ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 ;
- le rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce ;
- le texte des projets de résolutions.

  

Le Président déclare que tous les documents prévus par réglementation et les statuts ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée.

L'assemblée lui donne acte de ses déclarations et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

### **ORDRE DU JOUR**

- Lecture du rapport de gestion de la gérance sur la marche de la société pendant l'exercice s'étendant du 01/01/2024 au 31/12/2024,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2024 et affectation des résultats ;
- Rapport spécial du Gérant sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce ;
- Approbation de ces conventions ;
- Quitus à la gérance ;
- Ratification de la rémunération de la gérance ;
- Questions diverses.

Le Président donne lecture :

- du rapport de gestion de la gérance ;
- du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

Le Président ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

### **PREMIERE RESOLUTION**

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la Société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 lesquels font apparaître un bénéfice de 273 215 euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.



## **DEUXIEME RESOLUTION**

Le bénéfice de l'exercice s'élevant à 273 215 euros est affecté de la manière suivante :

- Distribution de dividendes : 180 000 euros
- Le solde, en autres réserves : 93 215 euros

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

## **TROISIEME RESOLUTION**

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance mentionnant les conventions de la nature de celles visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce, les approuve purement et simplement.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

## **QUATRIEME RESOLUTION**

### **RATIFICATION DE LA REMUNERATION DE LA GERANCE**

L'assemblée ratifie la rémunération brute définitive allouée à la gérance au cours de l'exercice telle qu'elle est enregistrée dans les comptes.

En outre elle ratifie la prise en charge par la société de ses cotisations personnelles obligatoires et facultatives payées en 2024 ainsi que celles à venir en 2025.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

## **CINQUIEME RESOLUTION**

Comme conséquence des résolutions qui précèdent, il est donné quitus aux gérants de l'exécution de leur mandat pendant l'exercice clos le 31/12/2024.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 10 heures.



De tout ceci, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le président de séance et les associés.

Fait à Marseille  
Le 30 juin 2025

Les associés :

Sarl Hold Ding Renucci, représentée par M. Hervé Renucci



Sas Holding Pieds Tanqués, représentée par M. Bogart Pignoco



Sas Sollia Patrimoine , représentée par Mme Solange Porcher



Les co-gérants :

M. Hervé Renucci



M. Bogart Pignoco

